АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.07.2016 № 378-па
[bookmark: _GoBack]       п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа от 01.07.2016г № 346-па

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]       1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа от 01.07.2016г. № 346-па «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области», следующие изменения:
       1.1. В пункте 3 абзаца  13 Административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области утвержденного указанным постановлением, исключить слова «в области земельных отношений».
      1.2.  В пункте 3 абзаца  23 исключить слово «земельного».
	        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Тенькинского городского округа                                         И.С. Бережной